
Ceļš uz konkrētiem rezultātiem:      

Interreg sadarbība Centrālā Baltijas jūras reģionā 

Centrālā Baltijas jūras reģiona programmas 2014-2020 gada pasākums 
 

Laiks: 2015.gada 19.maijs, 9:00-16:30 

Vieta: viesnīca “Islande Hotel”, Ķīpsalas iela 20, Rīga, Latvija 

 

Svinot Interreg sadarbības 25 gadu jubileju, Centrālā Baltijas jūras reģiona programma 

aicina piedalīties 

programmas 2015.gada pasākumā “Ceļš uz konkrētiem rezultātiem: Interreg sadarbība 

Centrālā Baltijas jūras reģionā”.  

 

Pasākuma dalībniekiem būs iespēja iepazīties ar Interreg un Eiropas Savienības 

stratēģijas Baltijas jūras reģionam koncepciju integrēšanu Centrālā Baltijas jūras reģiona 

sadarbības projekta aktivitātēs, kā arī gūt praktiskas zināšanas par 

labas partnerības veidošanu, lai efektīvāk sasniegtu plānotos 

pārrobežu sadarbības projekta rezultātus. 

 

Pasākuma mērķauditorija –  visi, kurus interesē kopīgu ideju 

īstenošana un sadarbības veidošana Centrālā Baltijas jūras reģionā; projektu pieteikumu 

iesniedzēji, kā arī personas, kuru darbības joma ir saistīta ar teritoriālo sadarbību un 

reģionālo attīstību. 

 

Reģistrēšanās: 

Līdz 2015.gada 8.maijam vai kamēr visas vietas ir aizpildītas. Vietas tiks rezervētas 

pieteikšanās secībā. Reģistrēties var šeit: CB Annual Event 

  

Ja jums nav iespējas piedalīties pasākumā, varēsiet to vērot tiešraidē programmas 

mājaslapā. 

 

Nākamajā dienā, 2015.gada 20.maijā, potenciālie projektu pieteikumu iesniedzēji ir 

aicināti pieteikties uz individuālajām konsultācijām par projekta idejas atbilstību 

Centrālā Baltijas jūras reģiona programmai. Konsultācijas sniegs programmas projektu 

menedžeri. Vairāk informācijas un reģistrēšanās šeit: konsultācijas. 

 

Uz tikšanos pasākumā! 

 

Līga Djačenko 

Centrālā Baltijas jūras reģiona programmas 2014-2020 

Nacionālais kontaktpunkts Latvijā 

e-pasts: liga.djacenko@varam.gov.lv 

tālrunis: 66016588, mob. 28382963 

 
 

http://www.centralbaltic.eu/content/going-concrete-results-interreg-cooperation-central-baltic-region
http://www.centralbaltic.eu/content/central-baltic-project-consultation-day-riga
mailto:liga.djacenko@varam.gov.lv

